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
285.000	 30 a	 WOŁOWICE prąd, woda 8468
318.000	 1 ha 6 a	 GM. KAMIENICA koło SZCZAWY południowy stok, prąd, woda 10227

DLA INWESTORA - DZIAŁKI
700.000	 60 a	 ZABIERZÓW szer. 38 m, pod 1-10 domów, p, w, g, k 7873
6.000.000	 52,7 a	 RUCZAJ-ZABORZE pozwolenie na 2 budynki 7.000 m2 PUM, 10178

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA / LOKALE / DOMY
1.500	 60 m2		  ODROWĄŻA po rem., kuch. umebl., pok. do uzgodn., pralka, lodówka,  
			   również wynajem 1 pokoju za 800 zl/m-c 10099
2.000	 44,3 m2		  ARMII KRAJOWEJ TARASY VERONA apart. umebl., pralka, lodówka, 9439
2.500	 60 m2		  ZAMKOWA w pełni stylowo umebl. i wyposaż. 10098
2.700	 74 m2		  PASTERNIK apartament, lux umebl. i wyposaż. 9977
3,200	 200 m2, dz. 8,5 a MODLNICZKA nowy dom wolno-stojący,  
			   czynsz z meblami 5.500 ochrona 24 h, 10180
5000	 100 m2		  STARE MIASTO zabytkowa piwnica, na sklep, biuro, 10166
6.500	 370 m2	 14 a	 WOLA JUSTOWSKA umebl., po rem., kominek jacuzzi, garaż na 3 auta 2692

Oferty specjalne !

DO WYNAJĘCIA
ARMII KRAJOWEJ Tarasy Verona 44,3 m2 piękny, nowy apartament  

2 pok. z aneksem, 2 tarasy, pralka, zmywarka, lodówka,  
pokoje umeblowane - 2.000 PLN, garaż 200 PLN, of 9439
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KRAKÓW, KAPELANKA - okolice - BHw206
Salon fryzjersko-kosmetyczny o pow. 67 m2 położony na 

parterze nowo powstałego budynku. Dwie duże witryny. Wejście 
bezpośrednio z chodnika. Rozkład: recepcja z poczekalnią, salon 

fryzjerski (2 stanowiska) z poczekalnią, gabinet kosmetyczny,  
3 pomieszczenia z solarium, przedpokój oraz zaplecze socjalne. 

Lokal w pełni wyposażony. Wymagane odstępne za wyposażenie.
Czynsz miesięcznie: ok. 3000 zł 

BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków

tel. 012 428 5058
fax 012 428 5059

e−mail: biuro@buyhouse.pl

GSM: 722 108 722; 722 300 309

www.buyhouse.pl
TWÓJ PARTNER NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI

KRAKÓW, BOBRZYŃSKIEGO - BHw209
Dwupokojowe mieszkanie wykończone w wysokim standardzie, 

położone na 5 piętrze w pięciopiętrowym budynku z 2005 r., 
na ogrodzonym i monitorowanym osiedlu. Rozkład: pokój 

dzienny z wyjściem balkon - widok na klasztor na Bielanach, 
aneks kuchenny, sypialnia, łazienka, toaleta. Mieszkanie w pełni 

umeblowane i wyposażone, gotowe do zamieszkania.
Cena miesięcznie: 1400 zł + czynsz + prąd

KRAKÓW, OS. PIASTÓW - BHw208
Komfortowe mieszkanie o pow. 44 m2, usytuowane na 2 piętrze 
w bloku mieszkalnym z lat 70. w Nowej Hucie. Rozkład: pokój 

dzienny z wyjściem na balkon, sypialnia, kuchnia, łazienka z toaletą, 
przedpokój. Mieszkanie w bardzo dobrym standardzie wykończenia, 

w pełni umeblowane i wyposażone.  
Miejsca parkingowe pod blokiem. 

Cena miesięcznie: 1200 zł + czynsz ok. 300 zł + prąd

KRAKÓW, CHEŁMSKA - okolice - BHw207
Stylowo wykończony nowy lokal użytkowy o pow. 100 m2 położony 

na 1 piętrze wolnostojącego budynku. Lokal o funkcjonalnym 
rozkładzie: z przestronnego przedpokoju wejście do poszczególnych 

pomieszczeń: 3 pokoje, schowek/garderoba, łazienka, toaleta, 
balkon. Lokal w wysokim standardzie wykończenia,  

idealny na siedzibę firmy czy gabinety.
Cena miesięcznie: 5000 zł brutto 

KRAKÓW, OBOŹNA - BHw210
Lokal biurowy, usługowy, handlowy o pow. 130 m2, usytuowany  
w części na parterze oraz w części w przyziemiu kamienicy przy  
ul. Oboźnej. Na parterze znajduje się recepcja/hall oraz 1 pokój.  

W przyziemiu znajdują się 3 osobne pokoje oraz toaleta.  
Lokal po remoncie generalnym. Wejście z chodnika, dodatkowo 

drugie wejście z klatki schodowej. 
Cena miesięcznie: 2900 zł netto + prąd

KRAKÓW, KROWODERSKICH ZUCHÓW - BHw205 
Mieszkanie o pow. 52,6 m2, położone na 3 piętrze w bloku z lat 70., 

z windą. Rozkład: kuchnia, pokój dzienny z wyjściem na balkon, 
2 sypialnie, łazienka z toaletą, przedpokój. Mieszkanie w pełni 

umeblowane i wyposażone, gotowe do zamieszkania. Bardzo dobrze 
rozwinięta infrastruktura osiedla oraz komunikacja z centrum.

Cena miesięcznie: 1600 zł + czynsz + media

Odkrywamy urocze miejsce w Krakowie!
•	 Kraków, Podgórze – Soboniowice
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
Cena 407.000 zł. Tel. 602-694-422

Kraków, ul. Konarskiego, QQ Śródmieście, 39 m2, dwa pokoje 
z aneksem kuchennym i balkonem, III piętro/IV. Mieszkanie 
po kapitalnym remoncie, znajduje się w kamienicy wybu-
dowanej w 1936 r., kompleksowo wyremontowanej. Cena 
415.000 zł. Tel. 602-230-873, e-mail: nina@tenia.com.pl 

Kraków, ul. KoziaQQ , Podgórze, TBS, 53 m2, dwupokojowe, 
I piętro/IV (jest winda), blok z 2003 r., balkon w kształcie 
litery L, okna wychodzą na stronę południową. Mieszkanie 
słoneczne, ustawne, odmalowane w sierpniu 2009 r. Wokół 
tereny rekreacyjne, zieleń, przystań żeglarska, wypożyczal-
nia sprzętu wodnego, kąpielisko, boisko. Cena 162.000 zł. 
Tel. 505-255-342, e-mail: krowokur@onet.eu

Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów, QQ Krowodrza, 64 m2, III 
piętro/ IV, czteropokojowe, osobna widna kuchnia, łazienka 
i wc, duży balkon – loggia, normalna piwnica + dodatkowe 
pomieszczenie w piwnicy razem z sąsiadem. Cena 439.999 
zł. Tel. 506-764-174, e-mail: michal_macko@yahoo.com 

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, QQ 40 m2, VIII piętro, 
nowoczesne wnętrze, w pełni wyposażone i urządzone, z bal-
konem (widok na panoramę Krakowa). Kompleks ogrodzony 
i monitorowany. Cena 318.000 zł. Tel. 501-670-444

Kraków, ul. Kuźnicy KołłątajowskiejQQ , 92 m2, dwupo-
ziomowe z garażem (w cenie 30.000 zł) oraz komórką 
lokatorską. Budynek dwupiętrowy na ogrodzonej posesji 
z własna kotłownią. I poziom: salon z kominkiem i balko-
nem, kuchnia półotwarta z jadalnią, łazienka. II poziom: 
dwie sypialnie, łazienka. Mieszkanie sprzedawane wraz z 
meblami i wyposażeniem. Cena 790.000 zł. Tel. 794-307-
438, email: jbski@wp.pl

Kraków, Nowa HutaQQ , M3 w centrum 48 m2, parter, do 
odnowienia. W kuchni i łazience płytki, w pokojach parkiet. 
Okna pcv. Cena 240.000. Tel 602-673-957

Kraków, ul. Obozowa, QQ Dębniki, 56 m2, dwupokojowe z 
oddzielną kuchnią i balkonem, I piętro/ III, blok z 2001 r. Do 
mieszkania przynależą jako część wspólna: pomieszczenia 
gospodarcze oraz taras na dachu budynku. Podłączony 
internet, telefon, domofon. Parking pod blokiem. Teren 
zagospodarowany, spokojna okolica, dobre połączenie 
komunikacyjne. Cena 385.000 zł, e-mail: joanna.glownia@
bp.com 

Kraków, Olsza 2QQ , 38 m2, M 2. Cena 297.000 zł. Tel. 798-
351-904

Kraków, os. Oświecenia, QQ 54 m2, I piętro/X, dwupokojowe, 
kuchnia, zabudowany balkon, piwnica. Mieszkanie własno-
ściowe, do remontu. Cena 297.000 zł. Tel. 12-638-46-78

Kraków, ul. Prądnicka, QQ 37,4, 2 pokoje, IX p./ X p., flizy, 
okna plastikowe, 2 windy, piwnica, blisko do sklepu Kau-
fland. Cena 245.000 zł do negocjacji. Tel. 501-616-244

Kraków, ul. Pszona, QQ trzypokojowe, nowe, wykończone, 
garaż. Cena 490.000 zł. Tel. 509-715-821

Kraków, ul. Słomczyńskiego, QQ 43 m2, dwupokojowe, I 
piętro, wysoki standard, duży balkon 8 m długości (wyjście 
z dwóch pokoi), miejsce parkingowe, piękny widok na 
panoramę Krakowa. Do mieszkania przynależy piwnica (3 
m2). Cena 330.000 zł. Tel. 600-559-018

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne wejście, 
 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia dział. gosp. 

Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy budynek  
widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład nieruchomości  

(pow. ok. 60m2 – do remontu).  
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Do sprzedania  
działka budowlana 32 a

Masłomiąca
Cena 450.000 zł

Great House
Tel. 605-877-476

Ogłoszenia drobne  
publikowane na łamach 
„Krakowskiego Rynku  

Nieruchomości”  
są zamieszczane  

na portalu 

krn.pl
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Kraków, os. SpółdzielczeQQ , Nowa Huta, 50 m2, III piętro/
IV, dwupokojowe, z dużą, słoneczną kuchnią, łazienką i 
loggią. Okolica zielona, spokojna, w pobliżu także przed-
szkole, szkoła podstawowa, gimnazjum i liceum. Cena 
270.000 zł. Tel. 600-417-528, e-mail: izolda01@wp.pl

Kraków, Stare Miasto, QQ 93 m2, II p., trzypokojowe, w 
odrestaurowanej kamienicy. Własność hipoteczna, po ge-
neralnym remoncie, ogrzewanie gazowe, wysoki standard. 
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

nieruchomości.www.krn.pl

NOWY DOM
WŁAŚCICIEL

Tel. 602-783-717

gmina JERZMANOWICE

GOTKOWICE  
przy trasie Kraków – Olkusz.

Działka budowlana o powierzchni 10 a  
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej 

do trasy olkuskiej ok. 15 km od Krakowa.  
Prąd na działce, inne media w drodze obok. 

Cena 140 000 zł 
Informacje tel. 501 436 937
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Restauracja, QQ ok. ul. Szerokiej, Kazimierz, 160 m2, prospe-
rująca, do 70 osób, dodatkowo latem ok. 30 w ogródku. 
Restauracja ma grono stałych klientów, współpracuje z 
organizatorami turystyki. Do przejęcia ze stałą załogą 
oraz wszelkimi umowami. Miesięczny czynsz za wynajem 
lokalu to 6000 zł, odstępne za wyposażenie do ustalenia. 
Tel. 798-372-092, e-mail: restauracja4@gmail.com

StrychQQ , ul. Św. Krzyża, Stare Miasto, 475 m2, strych z pra-
womocnym pozwoleniem na nadbudowę kamienicy. Po 
wykonaniu inwestycji powstanie pięć dwupoziomowych 
apartamentów. Cena 3.650.000 zł. Tel. 502-149-635

KUPNO
Dom, QQ do remontu lub stan surowy zamknięty, okolice 
Myślenic, Gdowa, Rabki, Lubomierza, Poręby Wielkiej, 
Makowa Podhalańskiego. Tel. 12-638-00-56

Mieszkanie QQ o powierzchni 40–60 m2, nowe budownictwo, 
z dobrą komunikacją, wykluczony parter oraz Nowa Huta. 
Tel. 502-176-005 

Mieszkanie, QQ trzy-, czteropokojowe w Krowodrzy, w niskim 
bloku. Tel. 604-291-879

Mieszkanie, QQ Sopot, Dolina Gołębiewska, od 52 m2 do 52 
m2, dwupokojowe w dobrym stanie, nie od strony Al. Nie-
podległości. Miejsce garażowe, balkon oraz piwnica – mile 
widziane. Cena 500.000 zł. Tel. 602-418-454

Strych, QQ do adaptacji w centrum Krakowa. Tel. 509-779-452

ZAMIANA
Mieszkanie, Gdańsk,QQ  38 m2, V p./X p., dwa pokoje, kuch-
nia, łazienka, balkon, hipoteczne, blisko morza. Zamienię 
na Kraków lub okolicę. Tel. 517-401-771

WYNAJEM
MIESZKANIA

GdańskQQ  Morena, 51 m2, dwupokojowe. Mieszkanie czę-
ściowo umeblowane, kuchnia w zabudowie z piekarnikiem, 
płytą i lodówką. W przedpokoju i sypialni szafy wnękowe. 
Do mieszkania należy również taras o pow. 42 m2 i ogródek 

10 m2 z widokiem na Gdańsk. Osiedle kameralne, spokojne, 
strzeżone. Cena 1300 + opłaty licznikowe. Tel. 600-378-
642, e-mail: pamichna@wp.pl

Katowice QQ Koszutka, 110 m2, przestronne, jasne mieszkanie 
zajmujące jedną kondygnację willi z ogrodem. Niezależ-
ne wejście, trzy samodzielne, duże pokoje, wyposażona 
kuchnia z jadalnią, łazienka, przedpokój, balkon. Dosko-
nała lokalizacja – 5 minut pieszo do centrum miasta, do 
najbliższego przystanku autobusowego 50 m. Cena 3000 
zł. Tel. 600-313-602, e-mail: joanna.nalecz@gmail.com

Kraków, ul. Armii Krajowej, QQ 67 m2, X piętro, nowe, kom-
pleks o nowoczesnej architekturze, monitoring, ochrona, 
w pobliżu Błoń. Dodatkowo możliwość korzystania z 
centrum SPA i basenu w budynku. Do lokalu przynależą 2 
widokowe tarasy. Możliwość wynajęcia garażu. Cena 2800 
zł + media. Tel. 501-670-444

Kraków, ul. Armii Krajowej, QQ 43 m2, XI piętro, nowe, kom-
pleks o nowoczesnej architekturze, monitoring, ochrona, 
w pobliżu Błoń. Dodatkowo możliwość korzystania z 
centrum SPA i basenu w budynku. Do lokalu przynależą 2 
widokowe tarasy. Możliwość wynajęcia garażu. Cena 1800 
zł + media. Tel. 501-670-444

Kraków, ul. Bobrzyńskiego, QQ Ruczaj, 51 m2, dwa pokoje 
z aneksem kuchennym, łazienka, wc, widokowy balkon, 
super komfort, w pełni umeblowane, monitoring i ochro-
na. Cena 1200 zł + media. Tel. 504-405-609

Kraków, ok. Bonarka City Center, QQ 53 m2, dwupokojowe, 
komfortowe, w pełni wyposażone, w cenie garaż. Cena 
2000 zł + media. Tel. 600-078-267

Kraków, ul. Borkowska,QQ  Borek Fałęcki, 48 m2 z dużym 
balkonem. Kuchnia w pełni wyposażona, w przedpokoju 
bardzo duża szafa wnękowa. Mieszkanie w stanie ide-
alnym. Czynsz wynosi 320 zł i zawiera opłaty za wodę i 
ogrzewanie co. Cena 1100 zł. Tel. 606-728-882, e-mail: 
anita8p@poczta.fm

Kraków, ul. Bronowicka, QQ 51,9 m2, w apartamentowcu 
Villa Verona, I piętro, dwupokojowe, balkon, miejsce w 
garażu podziemnym. Komfortowe, w pełni umeblowane 
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
infrastruktura handlowo-usługowa. Teren ogrodzony z 
miejscami parkingowymi. Cena 1730 zł + media. Tel. 609-
100-383, e-mail: agbiel@poczta.onet.pl

Kraków, Wola Justowska QQ komfortowe mieszkanie z gara-
żem. Cena 1500 zł + czynsz + media. Tel. 602-480-020

Wrocław, QQ Śródmieście, 52 m2, ładne, umeblowane i wypo-
sażone mieszkanie, kuchnia otwarta na salon. Budynek ogro-
dzony, osiedle monitorowane, blisko centrum. Cena 2000 zł. 
Tel. 508-500-830, e-mail: jolaladogorska@go2.pl

Żabiniec, QQ 40 m2, nowe, piękne, wyposażone, winda, z wi-
dokiem na Wawel, Tatry i ratusz, 3 km od rynku. Możliwość 
wynajęcia garażu. Cena 1500 zł + opłaty. Tel. 888-077-777, 
e-mail optym@interia.pl

DOMY
Kraków, os. Bielany, QQ Krowodrza, cztery pokoje, łazienka, 
kuchnia, przedpokój; działka 4 a, podjazd na cztery samo-
chody. Cena 2700 zł + media. Tel. 600-078-267

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
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Kraków, ul. Na Błonie 54
tel./fax 012 638 58 49
tel. kom. 0504 26 44 88
apresto@vp.pl

GARDEROBY  PAWLACZE Q
 BIBLIOTEKI  ZABUDOWA 
WNĘK  SZAFY WOLNOSTOJĄCE  
 MEBLE BIUROWE   
PRODUKCJA DRZWI PRZESU-
WNYCH  HURT - DETAL
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Kraków, Swoszowice QQ 100 m2, samodzielne piętro domu 
jednorodzinnego z pięknym ogrodem. Trzy pokoje + ła-
zienka dwuczłonowa + salon połączony z kuchnią. Osobne 
subliczniki na wszystkie media. Cena 1500 zł + media 
(bez czynszu). Pilnie, na dłuższy okres. Cena 508-262-458, 
507-174-079

Kraków, os. Tonie, QQ ul. Lniana, 100 m2, wolno stojący, 
bardzo dobra lokalizacja, dobry dojazd, miejsce na par-
king. Cena 3000 zł. Tel. 509-690-100, e-mail: kontakt@
carloresina.pl

Mogilany, QQ 160 m2, działka 21 a, garaż, brama na pilota, 
trzy sypialnie, alarm, piec kondensacyjny, ogrzewanie 
podłogowe, niskie koszty użytkowania, rok budowy 2008, 
wymagana kaucja. Cena 2800 zł. Tel. 601-803-540

Skawina, QQ centrum, 150 m2, działka 2 a, dom z tarasem 
i basenem. Parter: zaraz przy wejściu wiatrołap oraz po-
mieszczenie z przeznaczeniem na biuro, w części mieszkal-
nej hall, kuchnia, jadalnia połączona z salonem i z wyjściem 
na taras oraz łazienka. Piętro: trzy sypialnie, garderoba oraz 
przestronna łazienka. Na poddaszu znajduje się pomiesz-
czenie użytkowe. Z jadalni wyjście na taras, z którego jest 
zejście do basenu otoczonego ogrodem. Cena 2200 zł/ 
m-c. Tel. 662-014-730, e-mail: tbogaczyk@wp.pl 

Zielonki, QQ Centrum, 85 m2, działka 1,3 a, dom piętrowy z 
poddaszem mieszkalnym, narożny w zabudowie szerego-
wej, bardzo spokojna okolica, 30 m do parku, prywatny 
parking. Dom gotowy do zamieszkania, ogrzewanie elek-
tryczne, ogródek z tarasem. Cena: 2200 zł. Tel. 601-620-
227, e-mail: grzegorz77@interia.pl

ZielonkiQQ , 85 m2, działka 1,31 a, dom piętrowy z podda-
szem mieszkalnym, narożny w zabudowie szeregowej, 
bardzo spokojna okolica, 30 m do parku, 5 min spacerem 

do centrum Zielonek, prywatny parking. Dom gotowy do 
zamieszkania, umeblowany i wyposażony. Cena 1999 zł. 
Tel. 601-620-227, e-mail: grzegorz77@interia.pl

INNE
Lokal, QQ ul. Karmelicka, 140 m2, I piętro, pięć pokoi. Cena 
5000 zł + media. Tel. +4915111958643

Lokal handlowo-usługowyQQ , ul. Kordylewskiego, Grzegórz-
ki, ok. Urzędu Miasta i sądów, 37 m2 w nowym bloku z 
2009 r. Posiada bezpośrednie wejście z ulicy oraz witrynę. 
Budynek i jego otoczenie monitorowane oraz chronione. 
Cena 3700 netto + czynsz 158 zł+ media. Tel. 783-266-
676, e-mail: p33@simplusnet.pl

Lokal handlowy, QQ róg ul. Kościuszki i ul. Senatorskiej, 220 
m2, witryna 7 m2. Restauracje wykluczone. Cena 70 zł/ m2 
netto. Tel. 514-145-021

Lokal użytkowy,QQ  ul. Floriańska, Stare Miasto, 112 m2, lo-
kal frontowy, z dwiema dużymi witrynami z wejściem od 
ulicy. Cena 32.500 zł. Kontakt e-mail: florianska.krakow@
gmail.com

Lokal użytkowy, QQ ul. Grunwaldzka, 27 m2, nowy, parter, 
witryna, wejście z ulicy, miejsca parkingowe, internet, 
łazienka + wc, domofon. Nadaje się na gabinet, usługi, 
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

Kraków, ul. Dożynkowa, QQ Krowodrza, 135 m2, działka 
12 a, samodzielna połowa domu + garaż. Mieszkanie 
komfortowe: salon z kominkiem + trzy sypialnie; duża, 
jasna kuchnia, łazienka, wc, hall; całość umeblowana i 
wyposażona w sprzęt AGD i RTV. Cena 2000 zł + media. 
Tel. 668-318-877 

Kraków, ul. Grota Roweckiego,QQ  Ruczaj, 53 m2, piękny 
taras, dwupokojowe, osobna kuchnia i łazienka. Możliwość 
wynajęcia od 1 lutego. Cena 1600 zł + media + czynsz. 
Tel. 880-649-046, e-mail: anetowy@tlen.pl 

Kraków, ul. Kalwaryjska, QQ Podgórze, 44 m2, I piętro, 
dwupokojowe z balkonem, komfortowe, klimatyzowane, 
podwyższony standard. Mieszkanie znajduje się w nowo 
wyremontowanej kamienicy w własną kotłownią sterowa-
ną elektronicznie. Dogodna lokalizacja – w pobliżu sklepy, 
przedszkole, park, basen, restauracje, CH Bonarka, strze-
żony parking. Cena 1600 zł + opłaty. Tel. 602-505-652, 
e-mail: cristoo@wp.pl

Kraków, ul. Kalwaryjska,QQ  Śródmieście, Podgórze, 39,5 
m2 + taras 30 m2, I p. w prestiżowym budynku „Flowers 
Residence”. Komfortowe, wyposażone w zabudowaną 
kuchnię, pralka automatyczna w łazience, w przedpokoju 
szafa. W cenie miejsce parkingowe w garażu podziemnym. 
Cena 1600 + czynsz i media. Tel. 791-250-585, e-mail: 
apartkrakow@onet.eu 

Kraków, ul. Kijowska/ Kazimierza Wielkiego,QQ  Krowodrza, 
47,3 m2. W pełni umeblowany, dwupokojowy apartament 
z balkonem i aneksem kuchennym na XII piętrze w strze-
żonym wysokościowcu. Kuchnia w pełni wyposażona w 

sprzęt AGD – lodówka, zamrażarka, zmywarka, kuchenka i 
piekarnik. Łazienka: kabina prysznicowa, pralka, umywalka, 
toaleta. Cena 1950 zł. Tel. 601-439-141, e-mail: joanna@
familyzygmunt.eu

Kraków, ul. Kremerowska, QQ 55 m2, apartament po kapi-
talnym remoncie w 2007 r., w pełni urządzony: pralka, 
lodówka zmywarka, tv, sat, dvd, internet. Ogrzewanie 
mpec, okna pcv, drzwi Gerda, alarm. Cena 2000 zł. Tel. 
606-950-011, e-mail: talagier@op.pl

Kraków, ul. Królowej Jadwigi, QQ Salwator, 37 m2, pokój 
dzienny, łazienka, przedpokój i kuchnia oraz balkon. Wy-
posażone w podstawowe meble i sprzęty, bardzo blisko 
tereny zielone – Błonia, Wisła. Cena 1150 zł + opłaty (ok. 
220 zł). Tel. 791-212-120, e-mail: d.lis@onet.pl 

Kraków, ul. Meiselsa, QQ Stare Miasto, 60 m2, apartament w 
nowej nadbudowie kamienicy, salon z aneksem kuchen-
nym, sypialnia, gabinet, łazienka i przedpokój. W pełni 
umeblowany i wyposażony w sprzęt AGD. Cena 2600 zł + 
czynsz 150 zł + media (woda, prąd, gaz, śmieci). Kaucja 
2600 zł. Tel. 723-333-995, e-mail: p44@simplusnet.pl

Kraków, gm. Michałowice, QQ Raciborowice, samodzielne 
piętro domu, 100 m2 + garaż + duża działka, trzy pokoje 
+ kuchnia + łazienka + wc + przedpokój. Mieszkanie 
nowe, superkomfortowe, umeblowane, AGD, lodówka. 
Cena 1300 zł + media. Tel. 510-112-383 lub 728-823-688 
(wieczorem) 

Kraków, ul. Miłkowskiego, QQ Dębniki-Ruczaj, 40 m2, dwupo-
kojowe z wyposażonym aneksem kuchennym, z balkonem. 
Nieumeblowane. Mieszkanie w apartamentowcu, monito-
rowane z całodobową ochroną. Lokalizacja z wyśmienitą 
komunikacją i infrastrukturą. Cena 1400 zł + media. Tel. 
505-136-627

Kraków, os. Na Kozłówce, QQ Podgórze, 44 m2, dwupokojo-
we, w mieszkaniu jest pralka, lodówka. Cena 1200 zł. Jest 
możliwość podłączenia internetu i telefonu. Tel. 691-981-
107, e-mail: agalato@o2.pl Cena 1200 zł

Kraków, os. Piastów, QQ 39 m2, jasna kuchnia, loggia, moż-
liwość uaktywnienia internetu i kablówki. Mieszkanie 
umeblowane, wyposażone (pralka, lodówka) i odświeżone. 
Blisko komunikacja miejska, łatwość parkowania, wokoło 
tereny rekreacyjne. Na osiedlu: supermarkety, plac targowy, 
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Kraków – Rząska
Atrakcyjna działka w centrum,  

10 arów, uzbrojona.

Telefon: 12 637-85-37 
po godz. 19-tej
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szkoły, żłobek, przedszkola, poliklinka. Cisza i mili sąsiedzi. 
Cena 985 zł + czynsz + media. Tel. 691-384-210, e-mail: 
mlabuz1@poczta.onet.pl

Kraków, al. Pokoju, QQ Grzegórzki, 38 m2, 300 m od Ron-
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